
Swarovski - naszyjnik srebrny, damski, 925,
oryginalny ❤ kryształowy naszyjnik, okrągły
naszyjnik z kamieniem, wisiorek, cyrkonia od
Amoonic srebrny naszyjnik, naszyjnik damski,
zwykły klasyczny FF208
Indeks: 684058 Producent: Amoonic Kod producenta: FF208SS925ZIFA45

Cena: 392.00 zł

Opis

Swarovski - naszyjnik srebrny, damski, 925, oryginalny ❤
kryształowy naszyjnik, okrągły naszyjnik z kamieniem,
wisiorek, cyrkonia od Amoonic srebrny naszyjnik, naszyjnik
damski, zwykły klasyczny FF208
Producent: Amoonìc

Ponadczasowo piękny i klasyczny naszyjnik z kamieniem wykonany jest z prawdziwego srebra próby 925 oraz ręcznie
wykonanego oryginalnego kamienia cyrkonowego SWAROVSKI. Przy srebrny naszyjnik damski 925 z zawieszką
zostanie dostarczony w pięknym etui.Eleganckie etui znajduje się w dyskretnym i jednocześnie ekskluzywnym białym
pudełku.Ponadto przy zakupie otrzymasz certyfikat potwierdzający autentyczność użytych materiałów.
Kryształowy naszyjnik jest idealnym prezentem dla ukochanej osoby! Wykonany ze srebra próby 925 i wysłane w
wysokiej jakości etui, łańcuch Swarovski sprawia, że serce każdej kobiety bije szybciej. Naszyjnik damski Swarovski
srebrny jest idealny jako romantyczny prezent na Walentynki, rocznicę lub Boże Narodzenie, jako subtelna biżuteria
ślubna lub prosty prosty naszyjnik na każdy dzień.
Biżuteria Swarovski, podobnie jak łańcuszek ma "podstawowy szyk" (od Amoonica), jest idealna do noszenia na co
dzień. Prosty, elegancki i szykowny, świetnie sprawdzi się również w połączeniu ze strojem biznesowym. Wspaniały
must-have dla każdej kobiety. Amoonic przywiązuje dużą wagę do wysokiej jakości przetworzonej biżuterii, którą lubisz
przez długi czas.
Idealny prezent na rocznicę + Walentynki + Srebrne Wesele + Srebrne Wesele + Wielkanoc + Rocznicę ślubu + Boże
Narodzenie + Prezent na Boże Narodzenie + Rocznica + Imieniny + Dzień Matki + dla Dziewczyny + Matki + Prezenty
dla Kobiet + Prezent dla ukochanej+ Dowód Miłości + Podziękowanie + Niespodzianka + Kobieta + Żona + Babcia.
--> Amoonic, wykonane z pasją dla Ciebie, doskonała jakość, tysiące zadowolonych klientów, 98% pozytywnych opinii
w sklepie Amazon i 4,8 gwiazdek.

waga przedmiotu: 0.22 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Ponadczasowo piękny i klasyczny naszyjnik z kamieniem wykonany jest z
prawdziwego srebra próby 925 oraz ręcznie wykonanego oryginalnego kamienia cyrkonowego SWAROVSKI. Przy
srebrny naszyjnik damski 925 z zawieszką zostanie dostarczony w pięknym etui.Eleganckie etui znajduje się w
dyskretnym i jednocześnie ekskluzywnym białym pudełku.Ponadto przy zakupie otrzymasz certyfikat potwierdzający
autentyczność użytych materiałów., Kryształowy naszyjnik jest idealnym prezentem dla ukochanej osoby! Wykonany



Kolor srebro

Typ metalowy Srebro szterlingowe

Rodzaj klejnotu Cyrkonia

Waga przedmiotu 0.22 kilograms

ze srebra próby 925 i wysłane w wysokiej jakości etui, łańcuch Swarovski sprawia, że serce każdej kobiety bije
szybciej. Naszyjnik damski Swarovski srebrny jest idealny jako romantyczny prezent na Walentynki, rocznicę lub Boże
Narodzenie, jako subtelna biżuteria ślubna lub prosty prosty naszyjnik na każdy dzień., Biżuteria Swarovski, podobnie
jak łańcuszek ma "podstawowy szyk" (od Amoonica), jest idealna do noszenia na co dzień. Prosty, elegancki i
szykowny, świetnie sprawdzi się również w połączeniu ze strojem biznesowym. Wspaniały must-have dla każdej
kobiety. Amoonic przywiązuje dużą wagę do wysokiej jakości przetworzonej biżuterii, którą lubisz przez długi czas.,
Idealny prezent na rocznicę + Walentynki + Srebrne Wesele + Srebrne Wesele + Wielkanoc + Rocznicę ślubu + Boże
Narodzenie + Prezent na Boże Narodzenie + Rocznica + Imieniny + Dzień Matki + dla Dziewczyny + Matki + Prezenty
dla Kobiet + Prezent dla ukochanej+ Dowód Miłości + Podziękowanie + Niespodzianka + Kobieta + Żona + Babcia., -->
Amoonic, wykonane z pasją dla Ciebie, doskonała jakość, tysiące zadowolonych klientów, 98% pozytywnych opinii w
sklepie Amazon i 4,8 gwiazdek.
Opis produktu: O metalu szlachetnym — srebro próby 925 Srebro jest miękkim, łatwym do kształtowania metalem
szlachetnym. Jest to najpowszechniej stosowany materiał, z którego jest wytwarzana srebrna biżuteria. Wysokiej
jakości biżuteria srebrna jest wykonywana ze stopu srebra 925 (czyli 925 części na 1000 to czyste srebro) i określana
w żargonie jako "Srebro wysokiej próby - sterling”.
marka: Amoonic
kod unspsc: 54101602
kolekcja: Wszystkie
rodzaj wykończenia: Błyszczący
typ metalowy: Srebro szterlingowe
numer części: FF208SS925ZIFA45
styl: Grawerunek na etui: Kocham Cię
płeć docelowa: female
kolor: srebro
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.22 kilograms
rodzaj okazji: Boże Narodzenie, Urodziny, Rocznica
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
producent: Amoonìc
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4252017552270
zalecane węzły przeglądania: 10459525031, 342095011
temat: urodziny
numer modelu: FF208SS925ZIFA45
rodzaj łańcucha: Trace
długość łańcucha: centimeters
cena katalogowa uvp: 59.99
nazwa przedmiotu: Swarovski - naszyjnik srebrny, damski, 925, oryginalny ❤ kryształowy naszyjnik, okrągły naszyjnik
z kamieniem, wisiorek, cyrkonia od Amoonic srebrny naszyjnik, naszyjnik damski, zwykły klasyczny FF208
materiał: Srebro szterlingowe
rodzaj klejnotu: Cyrkonia
metalowa pieczątka: 925 Sterling Silver

Parametry



Zdjęcia
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